
Protokół z posiedzenia Konińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

                                                  w dniu 12.03.2015 r. 
 

W spotkaniu uczestniczyli: 

 

Członkini i członkowie KRDPP – Elżbieta Streker-Dembińska (Rada Miasta Konina), Ewa Jeżak 

(NGO), Zuzanna Janaszek-Maciaszek (NGO), Maria Cybulska (UM Konin), Ewa Michalska (UM 

Konin), Piotr Pęcherski (NGO), Karol Skoczylas (Rada Miasta Konina), Waldemar Duczmal 

(NGO). 

 

Goście: Bartosz Jędrzejczak (COP) 

 

1. Akcja Bądźmy lokalni - zostawmy 1% podatku w Koninie - P. Pęcherski - informacja o 

przebiegu akcji (wywieszone przez Młodzieżową Radę Miasta banery, gotowa strona do 

rozliczania PITów na stronie Urzędu Miejskiego w Koninie); pytanie do B. Jędrzejczaka o 

akcję plakatową w miejskich autobusach, którą obiecał Prezydent w czasie pierwszego 

spotkania z KRDPP 

2. Spotkanie z konińskimi organizacjami pozarządowymi  - uzgodnienie terminu na 1 kwietnia 

2015 r., prezentacje o pracach KRDPP przygotuje P.Pęcherski, powiadomienie organizacji o 

spotkaniu – W.Duczmal 

3. Dyskusja o planach KRDPP - potrzeba zakupu roll-up’a z logo KRDPP (skąd fundusze? - 

propozycja wystąpienia do Prezydenta Konina w tej sprawie), Bartosz Jędrzejczak przedstawił 

swój pomysł na Fundusz Gwarancyjny dla konińskich NGO-w związku z tym, że większość 

grantów, o które aplikują teraz organizacje wymaga swojego wkładu własnego, a nie wszystkie 

dysponują takimi finansami (10% wkładu własnego), Miasto gwarantowałoby w fazie składania 

projektu wkład własny dla organizacji, a po ewentualnym wygraniu konkursu, na mocy umowy 

między organizacją a Miastem, uczestniczyło (finansowo tylko) w działaniach, na które grant 

zostałby przyznany. Ma to na celu zwiększenie liczby organizacji piszącej wnioski do różnych 

grantodawców. Dzięki temu można przyciągnąć do Miasta więcej pieniędzy na działania w wielu 

różnych obszarach.  Rada ustaliła, że prace nad tym pomysłem będą jednym z głównych celów 

w tym roku.  

4. Wizyta studyjna Dolnośląskiej Federacji Organizacji Pozarządowych 27-28.03 - KRDPP 

przedstawi prezentacje na temat swoich działań (P.Pęcherski) 

 

sporządził 

W.Duczmal 


